Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О принятии в первом чтении
«О ратификации Меморандума об обязательствах
Республики Индии в целях получения статуса государства-члена Шанхайской организации сотрудничества,
подписанного 24 июня 2016 года в городе Ташкент»

Жогорку Кенеш Кыргызской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект Закона Кыргызской Республики «О ратификации Меморандума об обязательствах Республики Индии в целях получения статуса государства-члена Шанхайской организации сотрудничества, подписанного 24 июня 2016 года в городе Ташкент» (Постановление Правительства КР от 8 декабря 2016 года № 649).
2. Поручить Комитету Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по международным делам, обороне и безопасности (А.А.Шадиев) доработать вышеуказанный проект Закона с учетом поступивших письменных предложений и поправок и внести в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики для рассмотрения во втором чтении.

3. Субъектам законодательной инициативы направить в Комитет Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по международным делам, обороне и безопасности и одновременно в экспертную службу Аппарата Жогорку Кенеша Кыргызской Республики свои письменные предложения и поправки к вышеуказанному проекту Закона с их обоснованием в течение 5 рабочих дней.

Торага
Жогорку Кенеша
[bookmark: _GoBack]Кыргызской Республики